
Ella Collection tilbyr et allsidig utvalg av stoler, lenestoler 
og barstoler, designet for å heve ethvert rom med sin 
elegante form og eksepsjonelle komfort.
 
Kundene kan tilpasses etter stilen din, og kundene kan 
velge fra et bredt utvalg av stoffer og farger, sammen 
med ulike benfinisher, for å lage et virkelig personlig 
stykke. 

Laget for komfort, hvert sete og ryggstøtte er fylt med 
mykt skum og forsterket med nosagfjærer i setet for 
overlegen støtte og holdbarhet.

SPISESTOL ARMSTOL BARSTOL SPISESTOL
(ELLA boble)

SPISESTOL
(ELLA S)

STOFFVALG

OPPBYGNING FARGEVALG BEN (EIK)

Mito 01 Natural Mito 06 Mustard

Lodge 05 Beige Lodge 216 Curry Egon 13 Grey Egon 26 Natural

Mito 40 Grey Ash Mito 169 Onyx Macan 102 Ecru

Macan 108 Wood

39
naturlig oljet

40
svart

41
hvitpigmentert

42
naturlakkert

43
gråpigmentert

44
mocca

pigmentert

45
espresso

46
hvitoljet

ETT UTVALG FRA TEKSTILKOLLEKSJONEN - SE FLERE TEKSTILER OG FARGER I BUTIKK

SEPTEMBER 2025 Prisliste
Vi reserverer oss mot eventuelle trykkfeil, pris eller valutakursforandringer. Alle mål kan vaviere med +/- 3%.

Prisgruppe tekst i l

A.
B.
C.
D.
E.
F.
Boston.

SAP:

2 856,-
2 999,-

3 141,-
3 284,-
3 427,-
3 713,-

5 427,-

239666

Vaterring

Komfortskum

Vaterring

Komfortskum
Nosaagfjærer

Setehøyde [B]
Setedybde [C]
Høyde [H]
Bredde [W]
Lengde [L]

=
=
=
=
=

51 cm
43 cm
90 cm
49 cm
60 cm

Armbredde [A]
Setehøyde [B]
Setedybde [C]
Høyde [H]
Bredde [W]
Lengde [L]

=
=
=
=
=
=

7 cm
50 cm
49 cm
90 cm
58 cm
60 cm

Prisgruppe tekst i l

A.
B.
C.
D.
E.
F.
Boston.

SAP:

2 856,-
2 999,-

3 141,-
3 284,-
3 427,-
3 713,-

5 427,-

306015

Setehøyde [B]
Setedybde [C]
Høyde [H]
Bredde [W]
Lengde [L]

=
=
=
=
=

51 cm
43 cm
90 cm
45 cm
60 cm

Prisgruppe tekst i l

A.
B.
C.
D.
E.
F.

SAP:

3 284,-
3 427,-
3 570,-
3 713,-
3 713,-

3 999,-

302778

Setehøyde [B]
Setedybde [C]
Høyde [H]
Bredde [W]
Lengde [L]

=
=
=
=
=

51 cm
43 cm
90 cm
49 cm
60 cm

Prisgruppe tekst i l

A.
B.
C.
D.
E.
F.
Boston.

SAP:

4 284,-
4 570,-
4 856,-
4 999,-

5 141,-
5 427,-
4 713,-

239683

Setehøyde [B]
Setedybde [C]
Høyde [H]
Bredde [W]
Lengde [L]

=
=
=
=
=

59 cm
43 cm
90 cm
49 cm
60 cm

Prisgruppe tekst i l

A.
B.
C.
D.
E.
F.
Boston.

SAP:

4 570,-
4 713,-

4 999,-
5 713,-

5 284,-
5 570,-
7 570,-

239665

S05

B05


